U

ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШАМАРША РДЙОНЁ

ШАМАРША РДЙОНЁН
АдминиствяцийЁ

йышАну

чувАшскАяl рЕспуБлиlа
ШЕМУРШИНСКИЙ РДЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГОРАИОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

бюджетному

(---> раштав 2016 г Ns--- ,.dt декабря 2016 , Yn -Ц/
Шёмёршё ялё село Шемурша

Об утверждении муниципального задания
бюджетным общеобразовательным

rIреждениям Шемуршинского района на
2017 год и плаrrовый lrериод 2018 и 2019
годов

В соответствии с гryнктами 3 и 4 стжьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, подпунктом 2 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона <<О некоммерческих
организациях), в целях реализации постановления администрации Шемуршинского района от
K3l> декабря 2015г. Ns49l кОб утверждении ПоложениJI о формировании муниципального
задания на окЕLзание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных
учреждений Шемуршинского района Чувашской Ресгryблики и финансовом обеспечении
выполнения муниципaльного задания> администрация Шемуршинского района
постановляет:

l, Утвердить л Jчlуниципально€ задание муниципальному ,бюджетному
общеобразовательноМу" учреждени}s t{Шемуршинская средняя общеобразов?лельная школа>
Шемуршинского района Чувашской Республики на20|7 год и плановый iiёриод 2018 и2О|9
годов; : ,,

2. Утвердить муниципальное задание муниципальному "":
f':: ' бюджетному

общеобразовательному учреждению <Бичурга-Баишевская средняя обфобразовательная
школаD Шемуршинского района Чувашской Республикина20|7 год и цлановый период 2018

3.УтвepДитьМyнициПaлЬнoезaДaниеMyнициПaЛЬнoмy
общеобразовательному учреждению <Карабай-Шемуршинская средняя обцеЬбразовательная
школа>) Шемуршинского раЙона Чувашской Республикина2017 год и плановый период 2018
и2019 годов; ",:,]

4. Утвердить муниципальное' задание муниципальному бюджетному
общеобразовательному учреждению <трёхбалтаевская средняя общеобразовательная школn>)
Шемуршинского района Чувашской Республики на 20|7 год и плановый период 2018 и 2019
годов;

5. Утвердить муниципальное задание муниципальному бюджетному
общеобразовательному учреждению <старочукальская основная общеобразовательная
школа) Шемуршинского раЙОна Чувашской Республикина20|7 год и плановый период 2018
и2019 годов;

6. Утвердить муниципальное задание муниципальному бюджетному
общеобразовательному учреждению кмалобуяновская осйовная общеобразовательная
школа)) Шемуршинского района Чувашской Республикина2О17 год и плановый период 2018
и20|9 годов;

7. Утвердить муниципальное задание муниципальному
общеобразовательному
школa>) Шемуршинского
и2019 годов;

учреждению кБольшебуяновская основная общеобразовательная
района Чувашской Республики на 2017 год и плановый период 20 1 8

бюджетному8. Утвердить муниципальное задание муниципальному

общеобразовательному учреждению кчепкас-никольская основная общеобразовательная
школа>) Шемуршинского района Чувашской Республикина2017 год и плановый период 2018
и20|9 годов;

9. Утвердить муниципальное задание муниципальному бюджетному
общеобразовательному учреждению <Байдеряковская основная общеобразовательная школа>
Шемуршинского раЙона Чувашской Ресгryблики Ha2017 год и плановый период 20l8 и 20l9
годов;

10. Утвердить муниципальное задание муниципальному бюджетному
общеобразовательному
Шомуршинского района

учреждению кЧукальская начальная общеобразовательная школa>)
Чувашской Республикина2017 год и плановый период 2018 и2019

годов;
l1. Утверлить муниципальное задание муниципальному бюджетному

общеобразовательному учреждению <Трёхизб-Шемуршинская начальная школа - детский
сад> Шемуршинского раЙона Чувашской Республикина2017 год и плановый период 2018 и
20l9 годов;

12. РуководитеJlям образовательньIх учреждений ШемуршиЕского района
Чуватттской Республики обеспечить выполнение муниципального задания.

l 3. Настоящ9е постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава адщ,lин

Шемуршинского В.В..Щенисов

; ,,
,1:;, .l.

.,..-]

'''.'

, '*]..